
140403-2018 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 140403-2018 - Résultats
Espagne-Elche: Services de conseil en analyse d'exploitation
OJ S 63/2018 30/03/2018
Avis d’attribution de marché
Services

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Universidad Miguel Hernández de Elche
Numéro national d'identification: Q5350015C
Adresse postale: Avenida de la Universidad, s/n, edificio Rectorado-Consejo Social
Ville: Elche
Code NUTS: ES521 Alicante / Alacant
Code postal: 03202
Pays: Espagne
Point(s) de contact: Servicio de Contratación
Courriel: contratacion@umh.es
Téléphone: +34 966658741
Fax: +34 965222127

:Adresse(s) internet
Adresse principale: http://contratacion.umh.es
Adresse du profil d’acheteur: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink%
3AperfilContratante&idBp=vK%2BDQSaTDTQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Type de pouvoir adjudicateur
Organisme de droit public

Activité principale
Éducation

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Servicio de asesoramiento proactivo para entornos Oracle de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche

Code CPV principal
72221000 Services de conseil en analyse d'exploitation

Type de marché
Services

Description succincte

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/140403-2018
mailto:contratacion@umh.es?subject=TED
http://contratacion.umh.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink%3AperfilContratante&idBp=vK%2BDQSaTDTQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink%3AperfilContratante&idBp=vK%2BDQSaTDTQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


140403-2018 Page 2/4

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Servicio proactivo de asesoramiento periódico para la administración de los diferentes 
entornos Oracle en la gestión de disponibilidad, rendimiento, seguridad, cambios y problemas 
que puedan surgir sobre los mismos, además de un apoyo directo mediante un servicio 24 x 7 
de DBA online para mantener la disponibilidad de la base de datos.

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 214 876,04 EUR

Description

Lieu d'exécution
Code NUTS: ES521 Alicante / Alacant
Lieu principal d'exécution: Lugar de prestación: Universidad Miguel Hernández de Elche, 
avenida de la Universidad, s/n, 03202 Elche. Responsable del suministro: Elisa Ramírez 
Navalón, directora de los Servicios Informáticos.

Description des prestations
Servicio proactivo de asesoramiento periódico para la administración de los diferentes 
entornos Oracle en la gestión de disponibilidad, rendimiento, seguridad, cambios y problemas 
que puedan surgir sobre los mismos, además de un apoyo directo mediante un servicio 24 x 7 
de DBA online para mantener la disponibilidad de la base de datos.

Critères d’attribution
Prix

Information sur les options
Options: oui
Description des options: 
Posibilidad de 1 prórroga por otro año más.

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires
Se trata de un procedimiento tramitado por exclusividad, en virtud del art. 170 d) del Texto 
Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público (TRLCSP), ya que sólo puede realizar el 
servicio una empresa.

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure concurrentielle avec négociation

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: non

Renseignements d'ordre administratif



140403-2018 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8. Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis de préinformation

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 1

Intitulé:
Servicio de asesoramiento proactivo para entornos Oracle de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
16/03/2018

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 1
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'autres États membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'États non membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 0
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Oracle Ibérica, S. R. L.
Numéro national d'identification: B78361482
Ville: Las Rozas (Madrid)
Code NUTS: ES300 Madrid
Pays: Espagne
Le titulaire est une PME: non

Informations sur le montant du marché/du lot
Estimation initiale du montant total du marché/du lot: 212 282,00 EUR
Valeur totale du marché/du lot: 106 141,00 EUR

Information sur la sous-traitance

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Adresse postale: Avenida General Perón, 38, 8ª planta
Ville: Madrid
Code postal: 28071
Pays: Espagne



140403-2018 Page 4/4

VI.5.

Téléphone: +34 913491319
Fax: +34 913491441
Adresse internet: http://tribunalcontratos.gob.es

Date d’envoi du présent avis
28/03/2018

http://tribunalcontratos.gob.es

